   Poznań, dnia 13.02.2015 r.
dot.: PN 3/15
DZP 42/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic chirurgicznych, cewników, ostrzy, przyrządów do żywienia) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 3/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 37
Czy Zamawiający dopuści dren Penrosa o długości całkowitej 90cm: (30cm dren + 60cm dren przedłużający), spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 38-39

Czy Zamawiający dopuści dren Penrosa kapilarny (7 kanalików), o długości 400mm i szerokości 20mm (z możliwością zwężenia – oderwania części kanalików), jak na poniższym zdjęciu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
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Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści dren o szerokości 15mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 39

Czy Zamawiający dopuści dren o szerokości 15mm lub 19mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 52

Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o średnicy 4,45mm / 6,50mm (wew. / zew.), w opakowaniu pojedynczym folia-papier, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 53

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 5,6mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 54

Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer – miniaturową, do mikrochirurgii, w rozmiarze CH 12 (średnica wew. 2,9mm / zew. 4,0mm), o długości 160mm, podwójnie zagięta, z kontrolą odsysania, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 55

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m, średnicy wewnętrznej 5,6mm z dołączonym (pakowanym osobno) łącznikiem, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 56

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m, średnicy wewnętrznej 5,6mm lub 7,0mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 200ml, 400ml oraz 600ml, o ciśnieniu początkowym 900 mbar, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 58

Czy Zamawiający dopuści dren Redona kompatybilny z systemem z poz. 57, o długości 70cm, perforacja na odcinku 14cm, w opakowaniu pojedynczym folia – papier, spełniający pozostałe wymagania SIWZ lub dren Redona o długości 50cm dla rozmiaru CH 6, długości 80cm dla pozostałych rozmiarów, perforacja na odcinku 15cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
1

